ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

 EDITAL N° 004/2018 – CFS MÚS QPMBM 2018

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO QUADRO DE PRAÇAS MÚSICOS DO CBMAP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá (UEAP), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual

nº 4018, de 1° de julho de 2014 e pelo Estatuto e Regimento Geral da UEAP, atendendo ao disposto no item 7.2, n. 23 (Tabela 3 –

Cronograma de Execução Concurso Interno) do EDITAL N° 004/2018 – CFS MÚS QPMBM, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL.

CLASS. NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA PROVA

ESCRITA

NOTA PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1 LUIS EUGÊNIO MONTEIRO DE RIBAMAR 29 28,50 57,5 APROVADO (A)

2 PEDRO SALES JUNIOR 25 26,50 51,5 APROVADO (A)

3 JOSÉ TARCÍSIO DA SILVA TEIXEIRA 25 26,00 51 APROVADO (A)

4 JASIEL GADELHA GUEDES NASCIMENTO 20 25,50 45,5 APROVADO (A)

Macapá-AP, 18 de maio de 2018.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício

Reitor